
Indhold Formål Format Platforme Hvornår Hvem 

Praktisk info på hjemmesiden Gøre praktisk info forståelig og let tilgængelig Kampagneside Hjemmesiden Slut oktober - marts  Katrine 

Prakt isk info om opst illing 

Løbende nyheder og kampagner 

Direkte mail til foreningslisten Give potentielle nye medlemmer direkte besked E-mail E-mail Start december Dorte/ Katrine 

Personlige profiler af LU medlemmer (4 stk) Sætte et ansigt på LU, som potentielle medlemmer kVideo Hjemmeside December - februar Katrine 

Hvad er du stolt  af at  have opnået? Art ikel Youtube 

Hvad er du ked af at  du ikke nåede? Facebook 

Hvad synes du, der skal arbejdes videre med? Instagram 

Lokalaviserne 

LU's projekter sidste fire år (3 stk) Sætte fokus på hvad man kan opnå med arbejder i LUVideo Hjemmeside December - februar Katrine 

Et  projekt , vi kom i mål med Art ikel Youtube 

Et  projekt , vi skal arbejde videre med Facebook 

Et  projekt , vi ikke fik gennemført  Instagram 

Lokalaviserne 

Hvad laver LU/ hvad har vi brugt pengene på? (3 stk) Sætte fokus på hvad man kan opnå, og hvor bredt LUInfografik Hjemmeside Januar - februar Hjælp fra Stefan 

Hvordan fordeler puljemidlerne sig? Facebook 

Hvor ligger projekterne fra bydelsplanen?

Hvad skal vi arbejde videre med?  Instagram 

Hvor har vi fået  gennemført  projekter (bydelsplan 13)

Praktisk info Gøre opstillingsprocessen gennemskuelig og overskuInfografik Hjemmeside December - februar Katrine med hjælp 

Hvordan bliver man opst illingsberet t iget? Video Facebook 

Hvordan forløber valgmødet? 

Hvordan arbejder man i lokaludvalget? 

Indvendinger mod at stille op Al kommunikation skal adressere en eller flere indveInput  t il al kommunikat ion Facebook December - februar 

Jeg har ikke t id 

M an får alligevel ingen indflydelse 

Der er alt  for mange møder 

Jeg ved ikke hvad der forventes af mig 

Det  er for kedeligt  

Der er for meget  snak og for lidt  handling 

Jeg har ikke nogen forening at  st ille op for 

Der er ingen, der vil opst ille mig 

Jeg kender ikke nogen af de andre 


